
Бр. 2 страна 14  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11 и член 14 од Статутот на Општина Крива 
Паланка – пречстен текст („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на 
Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 16.02.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Квартален извештај за извршување на  

Буџетот на Општина Крива Паланка К 1, К 2 и К 3 за IV квартал  
во 2016 година 

 
1. Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка К 1, К 2 и К 3 за IV квартал за  2016 година.  
2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 291/3                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                          Претседател,      
Крива Палнака               М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Крива Паланка К1, К2 и К3 за IV квартал во 2016 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Крива Паланка К1, К2 и К3 за IV квартал во 2016 година,  што Советот ја 
донесе  на 40-та  седница, одржана на 16.02.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 291/4                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                          Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

Врз основа на член 20 - б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 
сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 36 став 1 точка 15 и 
член 57 став 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 14 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата одржана на ден      16.02.2017 година 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  

ЗА 2017 ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

Бр. 2 страна 15  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на Годишниот 
План за вработување за 2017 година на Општина Крива Паланка. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 291/5                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                                Претседател,      
Крива Палнака                      М-р.Борче Стојчевски,с.р. 



_______________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување 

за 2017 година на Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за  давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2017 година на Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  40-та  седница, одржана 
на 16.02.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 291/6                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 16.02.2017 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај по Програмата за изградба, реконструкција, одржување  на 
јавното осветлување во Општина Крива Паланка за  2016 година 

 
Член 1 

1. Се усвојува Годишен извештајот по Програмата за изградба, реконструкција,  
одржување на јавното осветлување во Општина Крива Паланка за 2016 година, што Советот го 
донесе на 40-та седница, одржана на 16.02.2017 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 09 – 291/7                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                             Претседател,      
Крива Палнака                    М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

Бр. 2 страна 16  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлуката за усвојување на Извештај по Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на јавното осветлување во Општина Крива Паланка за 2016 
ггодина 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот по Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на јавното осветлување во Општина Крива Паланка за 2016 
година, што Советот ја донесе  на 40-та  седница, одржана на 16.02.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 291/8                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                          Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 



Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 16.02.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Извештај по Програмата за изградба, реконструкција, одржување  и 

заштита на локалната патна мрежа во Општина Крива Паланка за  2016 година 
Член 1 

1. Се усвојува Годишен извештајот по Програмата за изградба, реконструкција,  
одржување и заштита на локалната патна мрежа во Општина Крива Паланка за 2016 година, 
што Советот го донесе на 40-та седница, одржана на 16.02.2017 година. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 09 – 291/9                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                               Претседател,      
Крива Палнака                               М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по 

Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локална  
      патна мрежа  за 2016 година 

Бр. 2 страна 17  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 

1. Се прогласува Одлуката за  усвојување на Извештај по Програмата за  изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на локална  патна  мрежа за 2016 година, што Советот ја 
донесе  на  40-та  седница, одржана на 16.02.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 291/10                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 16.02.2017 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај по Програмата за уредување на градежно земјиште во 
Општина Крива Паланка за  2016 година 

Член 1 
 

1. Се усвојува Годишен извештајот по Програмата за уредување на градежно земјиште 
во Општина Крива Паланка за период од 2016 година, што Советот го донесе на 40-та седница, 
одржана на 16.02.2017 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 291/11                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                            Претседател,      
Крива Палнака                           М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

  



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлуката за усвојување на Извештајот по Програма за уредување 

на градежно земјиште за 2016 година  
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот по Програма за уредување на 
градежно земјиште за 2016 година, што Советот ја донесе  на 40-та  седница, одржана на 
16.02.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
 

Бр. 2 страна 18  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 
Бр. 08 – 291/12                                                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                 Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 16.02.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Извештај по Програмата за изградба, реконструкција и одржување  на 

локалната водоводна и канализациона мрежа во Општина Крива Паланка за  2016 г. 
 

Член 1 
1. Се усвојува Годишен извештајот по Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на локалната водоводна и канализациона мрежа во Општина Крива Паланка за 
2016 година, што Советот го донесе на 40-та седница, одржана на 16.02.2017 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 09 – 291/13                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                                Претседател,      
Крива Палнака                                  М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по 

Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локална  
      водоводна мрежа  за 2016 година 

1. Се прогласува Одлуката за  усвојување на Извештај по Програмата за  изградба, 
реконструкција и одржување на локалната водоводна мрежа за 2016 година, што Советот ја 
донесе  на  40-та  седница, одржана на 16.02.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 – 291/14                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                    Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 



Врз основа на член 14, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка  
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10),  Советот на Општина Крива Паланка, 
на седницата одржана на 16.02.2017 година,  донесе 

 
Бр. 2 страна 19  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 

 
О Д Л У К А 

За усвојување  на Извештај за реализирани активности по Програмата за образование и 
спорт – Крива Паланка за 2016 година 

  
Член1 

Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности по Програмата за 
образование и спорт – Крива Паланка за 2016 година.  

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 291/15                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                            Претседател,      
Крива Палнака                                М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализирани активности 

по Програмата за образование, спорт и култура за 2016 ггодина 
  

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот за реализирани активности по 
Програмата за образование, спорт и клутра за 2016 година, што Советот ја донесе  на 40-та  
седница, одржана на 16.02.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 291/16                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                             Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 16.02.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Извештај  за реализирани активности по Програмата за локален 

економски развој – Крива Паланка за 2016 година 
 

Член 1 
1. Се усвојува Извештајот за реализирани активности по Програмата за локален економски 

развој – Крива Паланка за 2016 година, што Советот го донесе на 40-та седница, одржана на 
16.02.2017  година. 

 
Бр. 2 страна 20  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 291/17                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                        Претседател,      



Крива Палнака                М-р. Борче Стојчевски,с.р. 
_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлуката за реализација на активностите по Програмата за локален 

економски развој  за 2016 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за реализација на активностите по Програмата за локален 
економски развој за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 40-та  седница, одржана на 
16.02.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 291/18                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                              Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 16.02.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Годишен извештај  за информатички развој и компјутерска 

технологија– Крива Паланка за 2016 година 
 

Член 1 
1. Се усвојува Годишен извештајот за информатички развој и компјутерска технологија – 

Крива Паланка за 2016 година, што Советот го донесе на 40-та седница, одржана на 16.02.2017 
година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 291/19                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                      Претседател,      
Крива Палнака                    М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

Бр. 2 страна 21  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за  активностите на 

Општината Крива Паланка во областа на ИКТ за 
2016 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за  активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на ИКТ за 2016 година, што Советот ја донесе  на 40-та  
седница, одржана на 16.02.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 291/20                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                             Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 



_______________________ 

 
Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 16.02.2017 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  за еднакви можности на жените  
и мажите   за 2016 година – Крива Паланка 

 
Член 1 

1. Се усвојува Извештајот  за еднакви можности на жените и мажите   за 2016 година – 
Крива Паланка. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 291/21                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                        Претседател,      

Крива Палнака          М-р.Борче Стојчевски,с.р. 
_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлуката за  усвојување на Извештај за еднакви можности  

на жените и мажите за 2016 година 
 

Бр. 2 страна 22  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај за еднакви можности на жените и 
мажите за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 40-та  седница, одржана на 16.02.2017 
година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/22                                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                  Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 16.02.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изработка на урбанистички 
планови и локални урбанистички плански документации во Општина Крива Паланка за 

период од 2016 година 
 

Член 1 
1. Се усвојува Годишен извештајот за реализација на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во Општина Крива 
Паланка за период од 2016 година, што Советот го донесе на 40-та седница, одржана на 
16.02.2017 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 291/23                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



16.02.2017 год.                                        Претседател,      
Крива Палнака                        М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за изработка на урбанистички планови и локална  урбанистичка планска 
документација во Општина Крива Паланка за 2016 ггодина  

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 

за изработка на урбанистички планови и локални  урбанистички плански документации во 
Општина Крива Паланка за 2016 година, што Советот ја донесе  на 40-та  седница, одржана на 
16.02.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 2 страна 23  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/24                                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                  Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 363 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„8-ми Октомври“ на к.п.бр.363 во К.О. Крива Паланка сопственост 
на Република Македонија. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена дворно место на објект со намена Е3. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена гаражи А5-1, а дворното место ќе добие друга местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 – 291/25                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                             Претседател,      
Крива Палнака                                          М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 



З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 363 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 

Бр. 2 страна 24  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 363 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 
16.02.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/26                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1391 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Ратко Минев“ на к.п.бр.1391 во К.О. Крива Паланка сопственост 
на Горан Јакимовски. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1, а улицата ќе добие друга местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
Бр. 09 – 291/27                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                                Претседател,      
Крива Палнака                М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
Бр. 2 страна 25  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1391 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 



1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1391 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 
16.02.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/28                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2759 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на м.в..„Маневска маала“ на к.п.бр.2759 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Стојчо Тасев. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 
Паланка е предвидено намена домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 – 291/29                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                          Претседател,      
Крива Палнака               М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

Бр. 2 страна 26  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2759 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 2759 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 
16.02.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 



Бр. 08 – 291/30                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4183 и к.п.бр.4652 во К.О. Крива Паланка, 
Општина Крива Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Димитар Влахов“ на к.п.бр.4183 и к.п.бр.4652 во К.О. Крива 
Паланка сопственост на Цветан Стефановски и Република Македонија. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1, а улицата ќе добие друга местоположба. 
 
 

Бр. 2 страна 27  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 

 
Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 – 291/31                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                              Претседател,      
Крива Палнака                       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4183 и 4652 во 
К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 4183 и 4652 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на 
ден 16.02.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 291/32                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 



                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 566 и к.п.бр.4612 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на м.в. Баглак на к.п.бр.566 и к.п.бр.4612 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Данче Спасов. 
 

Бр. 2 страна 28  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1, а предвидената улица ќе добие друга 
местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 – 291/33                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                      Претседател,      
Крива Палнака           М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 566 и 4612 во 
К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 566 и 4612 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 
16.02.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/34                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 



О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.255 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка 
 
 

Бр. 2 страна 29  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.255 во К.О. Конопница, Општина Крива 
Паланка сопственост на Стојна Митковска, Благој Митковски, Сашо Митковски, Горан 
Младеновски и Дејан Младеновски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 – 291/35                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                            Претседател,      
Крива Палнака                М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 255 во К.О. 

Конопница, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 255 во КО Конопница, 
Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 16.02.2017 
година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/36                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 
 

                             Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

Бр. 2 страна 30  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.956/4 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 



 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.956/4 во К.О. Конопница, Општина Крива 
Паланка сопственост на Миле Маџов. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 – 291/37                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                             Претседател,      
Крива Палнака                  М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 956/4 во К.О. 

Конопница, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 956/4 во КО Конопница, 
Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 16.02.2017 
година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/38                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
 

Бр. 2 страна 31  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 
       Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3460 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 



      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.3460 во К.О. Конопница, Општина Крива 
Паланка сопственост на Миле Николовски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 – 291/39                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                             Претседател,      
Крива Палнака                                           М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3460 во К.О. 

Конопница, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 3460 во КО Конопница, 
Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 16.02.2017 
година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

Бр. 2 страна 32  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 
Бр. 08 – 291/40                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6508 во  
К.О. Трново, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Трново на к.п.бр.6508 во К.О. Трново, Општина Крива Паланка 
сопственост на Република Македонија. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Трново. 

Член 4 



      Со изработка на урбанистички план за село Трново за овој локалитет ќе се предвиди 
намена времено сместување А4. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 – 291/41                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                             Претседател,      
Крива Палнака                   М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 6508 во К.О. 

Трново, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 6508 во КО Трново, 
Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 16.02.2017 
година. 

Бр. 2 страна 33  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/42                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
                        Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017  година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.271 во К.О. Мождивњак, Општина Крива 

Паланка 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.271 во К.О. Мождивњак, Општина Крива 
Паланка сопственост на Петревски Хондо. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 – 291/43                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                         Претседател,      



Крива Палнака               М-р.Борче Стојчевски,с.р. 
_______________________ 

   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 271 во К.О. 

Мождивњак, Општина Крива Паланка  
 

Бр. 2 страна 34  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 271 во КО Мождивњак, 
Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 16.02.2017 
година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/44                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 
                                       

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1041 и к.п.бр.1039 во К.О. Мождивњак, 

Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.1041 и к.п.бр.1039 во К.О. Мождивњак, 
Општина Крива Паланка сопственост на Георги Младенов, Елизабета Николовска и Жаклина 
Славковска. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 – 291/45                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                            Претседател,      
Крива Палнака               М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 2 страна 35  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 



 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1041 и 1039 во 

К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1041 и 1039 во КО 
Мождивњак, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 
16.02.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/46                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
         Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 
31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2017/1 во К.О. Мождивњак, Општина Крива 
Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.2017/1 во К.О. Мождивњак, Општина 
Крива Паланка сопственост на Воислав Митовски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 
 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
Бр. 09 – 291/47                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                               Претседател,      
Крива Палнака                                              М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

Бр. 2 страна 36  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.02.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2017/1 во К.О. 
Мождивњак, Општина Крива Паланка  

 



1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 2017/1 во КО 
Мождивњак, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 
16.02.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/48                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.964 во  
К.О. Киселица, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Киселица на к.п.бр.964 во К.О. Киселица, Општина Крива 
Паланка сопственост на Анѓел Коцевски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Киселица. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Киселица за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
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Бр. 09 – 291/49                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                           Претседател,      
Крива Палнака               М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 964 во К.О. 

Киселилца, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 964 во КО Киселица, 
Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 16.02.2017 
година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 



Бр. 08 – 291/50                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
16.02.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9481/4 во  
К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9481/4 во К.О. Градец, Општина Крива 
Паланка сопственост на Стојадин Стојановски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди 
намена времено сместување А4. 
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Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 – 291/51                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.02.2017 год.                                            Претседател,      
Крива Палнака                  М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 9481/4 во К.О. 
Градец, Општина Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр.9481/4 во КО Градец, 
Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 40-та седница, одржана на ден 16.02.2017 
година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 291/52                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.02.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

 
                    Врз основа на член 21 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл.весник на РМ“ бр.199/14; 44/15; 193/15; 31/16 и 163/16) Градоначалникот на општината 
Крива Паланка го донесува следното 



 
С О О П Ш Т Е Н И Е 

                             Се известуваат правните и физичките лица  дека се распишува: 
 
ЈАВЕН ПОВИК за доставување на иницијативи за изработка на урбанистички планови на 

територијата на општината Крива Паланка за 2017 година  
 
 

            Јавниот повик се распишува согласно член 21 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл.весник на РМ“ бр.199/14; 44/15; 193/15; 31/16 и 163/16) во првиот квартал од 
2017 година. 
 

 Во периодот од 31 ден сите заинтересирани правни и физички лица можат да достават 
иницијативи за изработка на урбанистички планови од членот 7, став 1, точка 2, алинеи 
2, 3 и 4 од горенаведениот Закон; 
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1. Јавниот повик ќе трае од 21.02.2017 година до 23.03.2017 година сметано од денот на 
објавата во дневниот весник „Нова Македонија; 

2. Јавниот повик ќе биде објавен и на веб страната на општината Крива Паланка, на 
огласна табла во општината, во информацискиот систем е-урбанизам и преку објава во 
службено гласило на општината Крива Паланка. 

3. Заинтересираните правни и физички лица иницијативите можат да ги достават во 
писмена форма преку архивата на општината Крива Паланка до одделението за 
урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина или во електронска форма преку 
информацискиот систем е-урбанизам во горенаведениот рок. 

4. Комисијата за урбанизам при општината Крива Паланка во рок од 15 работни дена од 
истекот на рокот за доставување на иницијативите ќе одлучи по секоја поднесена 
иницијатива и ќе го извести подносителот на иницијативата за прифаќање, односно 
неприфаќање на истата со образложение, во електронска форма преку информацискиот 
систем е-урбанизам или во писмена форма; 

5. Прифатените иницијативи од јавниот повик ќе бидат вградени во Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на општината Крива Паланка за 
2017 година. 

                                                                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                                               Градоначалник 
                                                                                                         Дипл.правник Арсенчо Алексовски,с.р. 
 

_______________________ 
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